- 1 -

2019年 11月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

乃木坂 46 Always With Youが今冬大幅リニューアル

乃木活応援アプリ「いつも乃木坂 46」リニューアルを記念したキャンペーン実施のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式会社 WEARE（本社：

東京都渋谷区代表取締役：小田恒壽）が配信する乃木活応援アラームアプリ「乃木坂 46 Always with you」が、多機能

を備えた乃木活応援コンシェルジュアプリとして大幅リニューアルいたします。なお、アプリの名称も新たに、「いつ

も乃木坂 46」と変更して、2019年冬に配信開始予定となりますので下記の通りお知らせいたします。

記

■ 乃木坂46ファンのライフサイクルをサポートするコンシェルジュに推しメンを設定

「いつも乃木坂46」は、乃木坂46を応援するファン向けに乃木坂46のメンバーがコンシェルジュとして日常生活をサポ

ートしてくれるコンシェルジュアプリです。乃木坂46の公式ニュース、ブログなどの公式情報や公式スケジュールをコ

ンシェルジュとしてアプリ内で設定したメンバーが教えてくれます。従来のアラーム機能は更に使いやすくなりまし

た。新たな機能としてコンシェルジュとの会話機能、乃木愛度、メンバーシナリオ、天気予報や、歩数計、プロフィー

ル、他の乃木坂ファンと楽しめる機能も開発中です。リニューアルの情報は公式Twitterで随時更新していきます。

■ リニューアル記念キャンペーン実施中

リニューアル記念キャンペーンでは、性格診断コンテンツ「乃木坂46推しメン診断」を実施いたします。問診に答える

と性格診断の結果を表示し、結果を基に乃木坂46メンバーの中から最も相性の良いコンシェルジュをお勧めいたしま

す。どのメンバーとの相性が最も良くなるか、ぜひお試しください。

（キャンペーンサイト：https://nogizaka46-awy.com/2019renew）

 また、本コンテンツの総診断人数に応じて、アプリ利用開始後にもらえる報酬や抽選で当たるプレゼントが徐々に増

えていきます。総診断人数が 10万人を超えるとコンシェルジュ姿のメンバーのサイン入りオリジナルポスターを抽選

で43名にプレゼントいたします。SNSやコミュニケーションツールでご家族や友達と結果をシェアして一緒にお楽しみ

ください。リニューアルに伴う情報や、キャンペーンに関する情報はアプリ公式Twitterやメルマガを通じて随時お知

らせしていきます。(公式Twitter：https://twitter.com/Nogizaka46awy/)

- 2 -

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「いつも乃木坂46」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

リニューアル前アプリ名称 ： 乃木坂46 Always with you

リニューアル後アプリ名称 ： いつも乃木坂46

リニューアル時期 ： 2019年冬

アクセス方法 ： スマートフォンよりダウンロード

配信方法 ： App Store、Google Playより配信

コピーライト ： ©乃木坂46LLC /Y&N Brothers Inc. /© WEARE Inc.

情 報 料 ： 基本プレイ無料、アイテム課金制

ストアURL  AppStore ： https://itunes.apple.com/app/id1215639883?mt=8

ストアURL  Google play ： https://play.google.com/store/apps/details?id=com.weare.alarm.nogizaka

アプリオフィシャルHP ： https://nogizaka46-awy.com/

アプリ公式Twitter  ： https://twitter.com/Nogizaka46awy/

乃木坂46オフィシャルHP ： http://www.nogizaka46.com/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「いつも乃木坂46」リニューアル記念キャンペーン概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称 ： いつも乃木坂46 リニューアル記念キャンペーン

応募方法 ： メールアドレス、もしくは公式Twitterアカウントをフォロー

報酬内容 ： 診断人数10,000人以上  1500NP

診断人数30,000人以上  1500NP

診断人数50,000人以上  1500NP ＋ ☆☆☆メンバーカード（メンバー指定可能）

診断人数100,000人以上 1500NP ＋ サイン入りコンシェルジュポスター 抽選で43名

ガチャ回数： 300NP※でカードガチャ１回分 （※予定 予告なく変更となる可能性があります。）

150NP※でボイスガチャ１回分 （※予定 予告なく変更となる可能性があります。）

アイテム受取方法 ： 登録数に応じて全プレイヤーへ配布

アイテム受取期間 ： アプリサービス開始から１ヶ月

当選連絡： ご登録いただいたメールアドレス、フォローしてくれたTwitterアカウントへメールにて連絡

連絡時期： アプリサービス開始より１ヶ月以内

- 3 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社 WEARE     代表取締役 小田 恒壽

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  http://www.we-are.net/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com